

*Anaokulundan beri, Aleksander küçükken, şirketinizden bir bebek arabamız vardı - Comfort. Bir süredir Olek'in en uygun olanı seçmesi için bebek arabalarını değiştirdik. Yılların deneyimiyle, Comfort bebek arabasına zevkle geri dönüyoruz. Bu en iyi seçim,% 100 ikna olduk. 20 yıl sonra sonsuza dek sadece Comfort bebek arabasına sahip olmak için geri dönüyoruz!*

Bayan Aleksandra

29 Mart 2023

*Comfort bebek arabası, zihinsel engelli kişilerde serebral palsili ve kuadriplejisi veya bilimb'li çocuklar, ergenler ve yetişkinler için en uygun ekipman türüdür. Bu tür ekipmanlar olmadan bu insanların hayatını hayal edemiyorum, özellikle de bebek arabası önde döner tekerleklerle donatılmışsa (daha kolay manevralar ve arabayı sürmek) ve devrilmeye karşı koruyan eğim önleyici koruma sayesinde güvenliyse. Öner*

Bayan Malgorzata

22 Mart 2023

*Comfort bebek arabası şimdiye kadar sahip olduğumuz en iyilerden biridir. Size çok güveniyoruz ve iyi bir fikrimiz var. Bebek arabası Konfor ileyse!*

Bayan Malgorzata

21 Mart 2023

*Comfort bebek arabalarının büyük bir savunucusuyum. Oturma pozisyonunu sadece menti kontrol ediyorsa, bu ideal bir seçenektir. Bu stabiliteden yoksun olanlar için, tekerlekli sandalyelerin uygun şekilde uyarlanmasından sonra, işlevinizi yerine getirebilir ve hem onu kullanan kişi hem de bakıcı için büyük bir destek olabilirsiniz. Her zaman Comfort bebek arabaları kullanıyorum - özellikle "soluklanma" / bebek arabası olarak.*

Sayın Dariusz

21 Mart 2023

*Comfort bebek arabamız mükemmel bir seçimdir! Spontan hareketlerle mükemmel bir şekilde korur, çocuğun güvenliği konusunda sakinim.*

Sayın Maciej

21 Mart 2023

*Comfort'tan gereksinimlerimizi karşılayan bir başka bebek arabası. Sürmek için harika (bebek arabasının döner tekerlekleri vardır), kolayca katlanır, her şeyi ihtiyaçlarınıza göre ayarlayabilirsiniz, hem kullanıcı hem de koruyucusu için çok uygundur. Her şey çok güzel ve estetik bir şekilde bitti. Güzel ve yardımsever hizmet, verimli iletişim ve çok kısa bekleme süresi. Öner.*

Jolanta, Adem'in annesi

21 Mart 2023

*Konfor pusetinin tesisimizde sıkça tercih edildiği ve gözlemlerimizden yola çıkarak ücretlerimizin en çok takdir gördüğü ürünlerden biri olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. En büyük avantajı, onu kullanan insanların rahatlığı, arazi zorluklarının ve mimari engellerin üstesinden gelme yeteneğidir. Ebeveynlerin görüşlerinden, bunun plaj ve orman için en iyi seçenek olduğunu biliyoruz.*

Bayan Ela

*Okulumuzun öğrencileri yıllardır "Komfort" bebek arabaları kullanmaktadır. Deformasyonları diğer bebek arabalarında konumlandırmaya izin vermeyen yaşlı insanlar için mükemmeldirler. Avantajı, tekerlekli sandalyenin güçlü atetozu olan kişiler tarafından devrilmesine karşı koruyan anti-tilt mekanizmasıdır.*

Bayan Monika

21 Mart 2023

*Comfort bebek arabasını gerçekten çok beğendik, rolünü yerine getiriyor, güzel bir renge ve aralarından seçim yapabileceğiniz birçok aksesuara sahip. Şahsen benim için bu bir soluklanma tekerlekli sandalyesi. Kızım hakkında sakınım ve rahatça seyahat ediyor.*

Ania'nın annesi

16 Mart 2023

*Comfort bebek arabası çok iyi, güzel ve bize evden çıkma fırsatı sunuyor. Fikirlerinizi takdir ediyoruz, bebek arabası bizim için tüm dünya.*

Bayan Marianna

16 Mart 2023

*Oğlum Olaf, yetişkin bir adam. Günlük ihtiyaçlarla daha iyi başa çıkabilmek için iki Comfort bebek arabası aldım. Oğlum daireden kendim çıkardım, sonra bir bebek arabası taşımak zorunda kaldım ve şimdi benim için daha kolay. Çocuğu hareket ettiriyorum, bebek arabası bekliyor, sevinçle ayrılıyor. Bebek arabası beklentilerimizi karşılıyor, biri ev için, diğeri geziler için.*

Olaf'ın babası, MICHAŁ

10 Mart 2023

*Dağlarda seyahat etmeyi seviyoruz, oğlumuz Krzysztof'u alıyoruz. Sadece Comfort bebek arabası mükemmel, konforlu, uzun süreli yürüyüşler sağlar. Fren, özellikle dağlık arazimizde son derece önemlidir. Tekerlekli sandalyeyi yokuş aşağı indirmeyi kolaylaştırmak için elinden gelenin en iyisini yapan Bay Marek'e güvenebileceğimizi biliyorum. Comfort'un yeteneklerine inanıyorum.*

Włodzimierz Krzys'ın babası

10 Mart 2023

*Fantastik Konfor bebek arabası, DPS'de sevgili koğuşumuz için satın aldık. Boyut [4] kızımızın rahat ama aynı zamanda güvende hissetmesi için tamamen yeterli. Özellikle onun için sırt dayaması uzatılmıştır ve bu da rahatlığa neden olur. Vücut dinlenir ve oturma pozisyonunda olmak daha rahattır. Comfort ve bebek arabasını tavsiye ederim, sırtlığın hassas bir şekilde uzatılmasını hazırlama konusundaki kararlılığınız için teşekkür ederiz.*

DPS Ostoja Bayan Renata'nın Muhafızı

10 Mart 2023

*Dürüst olmak gerekirse, bebek arabasının hem birinci hem de ikinci versiyonlarından memnunuz, ancak ikincisi karşılaştırmaz ... Çok kararlı ve aynı zamanda narin .Sürmesi kolay. Konforlu,*

*birçok işlevi vardır ve direksiyon simidi söz konusu olduğunda, kişisel olarak bir bakıcı olarak benim için. Yani annem daha rahattır çünkü dönmek için arabaya basmadan eklemelerinizi kurtarabilirsiniz. Şahsen, buna değeceğini tavsiye edebilirim.*

Angelika Weronika'nın annesi

Şubat 10, 2023

*"Comfort" şirketinden engelli bir çocuk için özel bir bebek arabası aldık. Çocuğum için bebek arabası çok uygun ve kullanışlı, oğlu rahat. Kalite ve güvenilirlik ile işçilik. Bu tekerlekli sandalyeyi satın almada yardımcı oldukları için "Comfort" şirketinin tüm çalışanlarına teşekkür etmek istiyorum. Buna gerçekten ihtiyacımız vardı. En derin şükranlarımı ifade etmek için.*

Bayan Tatyana

Şubat 2, 2023

*Günaydın, Comfort bebek arabası harika çalışıyor, Hanya çok iyi oturuyor ve rahat olduğunu görebiliyorsunuz. Koltuk derindir, bu da çocuğu doğru konumlandırmayı çok kolaylaştırır. Sürmesi hafif ve çok rahat. Benim için tek eksi, uygunsuz bir yere monte edilmiş küçük bir sepettir (sepete bir şey koymak zordur).*

Bayan Dorota

Şubat 2, 2023

*"Comfort" şirketinden bir bebek arabası oğlum için aldığım en iyi şey. Konforlu, güvenilir, çok dayanıklı, 80 kg'dan daha ağır bir çocukla bile. Comfort'un hizmetlerinden çok memnunuz.*

Bayan Dorota

Şubat 2, 2023

*Firmanız Comfort'tan çok memnunuz. Bebek arabası çok iyi, dayanıklı. Bebek arabasının malzemesi çok iyi, işaretsiz. Çok rahat ve çok iyi yapılmış. Comfort akıllı, anlaşılır bir şirkettir. Tekerlekli sandalye, engelli kişiyi yerine getiren müşterinin gereksinimleri için yapılır. Bu şirketi tüm kalbimle tavsiye ederim.*

Bayan Joanna

Ocak 20, 2023

*Kızı Ewelina 30 yaşında. Doğduğundan beri tekerlekli sandalye kullanıyor. Şirketiniz tarafından üretilen araba, işleyişini tamamen yerine getirir. Döner tekerleklerle seçenekleri seçebildiğiniz için çok memnunuz, bebek arabası daha döner ve hafif, kapaklar da çok güzel ve yıpranırlarsa değiştirilebilirler. Bebek arabası ise çok dayanıklı ve güvenilirdir. Tek dezavantajı stabilizasyon kayışlarıdır, çok geniştirler ve tokalar / tokalar. Bu çok rahatsız edici ve aslında onları kullanmıyoruz. Daha iyi bir şeye geçmek benim için çok yararlı olurdu. Kızı çok rotid ve öne doğru çıkıntı yapar, bu da kama karşı iter ve çok fazla rahatsızlığı vardır. Yeni pimli 5 kutuplu kayışlar faydalı olacaktır. Şirketinizi ve tekerlekli sandalyenizi seçtiğim için mutluyum. Gelecekte de alışverişe kesinlikle devam edeceğiz. Servis çok güzel.*

Halina Hanım

Ocak 20, 2023

*Kızımız Ewelinka, yaklaşık 30 yıldır Comfort bebek arabasını kullanıyor. Bağımsız olarak oturamaz - sadece Comfort bebek arabası Ewelinka'dan ayrılabilceğimiz pozisyonu korumanıza izin verir. Bebek arabasını çok yüksek oranda değerlendiriyoruz, rahat ve güvenli. Hava durumu ne olursa olsun, yürüyüşler kullanıyoruz, birbirimizin yakınlığını sağlıyoruz ve bu bebek arabasında böyle bir yardımımız olduğu için son derece mutluyuz.*

Ewelinka'nın babası

18 Ocak 2023

*Kama çok iyi her şey yolunda, Mateuszek mutlu ebeveynler de:)*

Bayan Agata

17 Ocak 2023

*Tomek, Comfort bebek arabasını 5 yıldır kullanıyor. Mükemmel! Bu yıl yenisini alacağız.*

Sayın Tomasz

16 Ocak 2023

*23 yıldır kızım Comfort puset kullanıcısı. Tekerlekli sandalyeler kullanıcı ve bakıcı için çok pratiktir. Comfort ile işbirliği başarılıdır. İşler hızlı, uygun fiyatlarla ele alınıyor.*

Sayın Bogdan

12 Ocak 2023

*Birkaç yıldır Comfort bebek arabaları kullanıyoruz. Bebek arabaları uygulamada sağlamdır ve çalışma sırasında sorunlara neden olmaz. Tekerlekli sandalyenin aleti ile ilgili değişiklikler yaparken herhangi bir sorun yaşamıyoruz. Dahası, yorumlarımız çok hızlı bir şekilde uygulanıyor ve bu da engelli bir kişi tarafından tekerlekli sandalye kullanmanın rahatlığını önemli ölçüde artırıyor. Daha iyi bir işbirliği için umut ediyoruz. Tekerlekli sandalyenin aksesuarlarının işlevselliğini geliştirmek için birkaç fikrimiz daha var, örneğin kemerler.*

Sayın Oskar

Aralık 1, 2022

*Kızı tekerlekli sandalyeye biniyor Comfort reha. Firmanızdan çok memnunuz.*

Bayan Dorota

Kasım 29, 2022

*Comfort bebek arabasından çok memnunuz. Konumu çok iyi dengeler ve sürmesi son derece hafiftir ve kullanımı kolaydır. Yapıldığı malzeme dokunuş için çok hoş ve dayanıklıdır. Bebek arabası kesinlikle tavsiye etmeye değer.*

Bayan Natalia

Kasım 22, 2022

*Günaydın. Bu yıl müşterimize Comfort'tan rehabilitasyon tekerlekli sandalyesi sağladık. Hem personel olarak hem de yatan bir hasta olan ve çoğunlukla yataktan çıkmayan hastamız olarak bundan çok memnunuz ve Comfort bebek arabası, hastanın veranda, yürüyüş, kutlamalara ve*

özel etkinliklere katılmaya ihtiyaç duyduğu durumlarda onun için mükemmeldi. Şimdiye kadar, ihtiyaçları için ek sabitleme kayışları veya bir koltuk başlığı kullanılmasını gerektiren geleneksel bebek arabalarında kalmak için mücadele etti ve Comfort bebek arabası zaten bu unsurlara sahip, bu yüzden çok güvenli. Ek olarak, her geleneksel bebek arabası yarı yatar veya yatma pozisyonuna eğilemez ve bu da öyledir. Dahası, bebek arabasında kullanılan yumuşak, kadife kumaş, hastanın hala yatağındaymiş gibi, sadece rahat hissetmesini sağlar. Bu bebek arabasını satın aldığımız için mutluyuz:)

Bayan Ilona

Kasım 22, 2022

Konfor bebek arabası, her 2 yılda bir 4 oğul bebek arabası ile mutluyuz, oğlun ağırlığına göre farklı ve her zaman iyi!

Sayın Karol

Kasım 22, 2022

Bu bizim bir sonraki Comfort bebek arabamız. Çocuğumuz için (13 yaşında MPD) en iyi sonucu verir.

Bayan Agata

Kasım 22, 2022

Comfort bebek arabalarını uzun yıllardır kullanıyoruz ve onları başkalarıyla değiştirmeyeceğiz. Çok rahattırlar ve kullanışlı bir sırtlık ayarına sahiptirler. Kızı bütün günlerini bebek arabasında geçirir. Sürüşü kolay, kullanımı kolay, sağlam ve dayanıklıdır. Sipariş çok hızlı bir şekilde tamamlandı. Elżbieta, Karolina'nın annesi.

Elżbieta - Karolina'nın annesi

Ekim 31, 2022

Konforlu bebek arabaları hem kullanıcı hem de koruyucusu için çok rahattır. Hafifçe sürüyorlar ve kararlılar.

Agnieszka'nın görüşü - Łukasz'ın annesi

Ekim 13, 2022

Comfort puset, engelli bir kişinin ihtiyaç ve beklentilerinin %100'ünü karşılayan bir üründür. Sürüşü kolay bir bebek arabasıdır. Uzun yıllar kusursuz hizmet vermektedir. Comfort ürünlerini tavsiye ederim

Ewa'nın görüşü - Tavsiyemiz var

Ekim 13, 2022

Bebek arabası engelli kızım için amacını yerine getiriyor. Uzun yıllar kullanılır. Tavsiye edilir.

Wiesław'ın görüşü - Kinga'nın babası

Ekim 13, 2022

Bebek arabası kızım için mükemmel. Koltuk derindir, oturmanın rahat olduğu için omurgaya yük getirmez. Bebek arabası hafiftir, yürüyüşe çıkmak için rahattır.

Dorota'nın görüşü - Hanya'nın annesi

Ekim 11, 2022

*Bebek arabası kızım için çok rahat. Sürmesi kolaydır. Bu bebek arabasından çok memnunum. Güzel hizmet, teşekkür ederim.*

Mariola, Dominika'nın annesi

27 Eylül 2022

*Konfor bebek arabaları bize uzun yıllar eşlik eder (muhtemelen yaklaşık 15-18 yıl). Kızım için bulduğum en rahat, en rahat bebek arabası olmasına rağmen, onların geliştiğini görmekten mutluluk duyuyorum ve zaten birçok ürünü kontrol ettim ve her zaman Comfort satın aldım. Okulda birkaç saat oturmak, yatmak için uygun bir bebek arabasıdır, yatma pozisyonunda dinlenir, kırsal kesimde ve şehirde yürür (döner tekerlekler), harika bir cebin sırtlığı ve bebek arabasının altında bir sepeti vardır. Çok sayıda faydalı ekstra. Aşk. Güzel bebek arabası - çok teşekkür ederim. Küçük hayalimizi gerçekleştirdin. Yakında şirket profilindeki fotoğrafınızın altına uygun bir görüş yazacağız. Ayrıca bir fotoğraf ekleyeceğim:)Çok, çok teşekkür ederim. İçten*

*dileklerle. Bebek arabalarını seviyorum Marzena, Paulinka'nın annesi*

Marzena'nın görüşü - Paulinki'ye sahibiz

21 Eylül 2022